PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 76.970.300/0001

PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131

 CEP 86.680-000 FONE 0XX44-3312-1150

EDITAL 002/2017.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO ESTÁGIARIOS.

FRANCISCO LORIVAL MARATTA, Prefeito
Municipal de Nossa Senhora das Graças, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais:

TORNA PÚBLICO

Art. 1º  A relação dos candidatos inscritos para o PROCESSO SELETIVO
ESTAGIARIO, conforme Edital nº. 002/2017, preenchimento de vagas para a
contratação de estagiários de nível Superior em Pedagogia, para oferecimento de vagas
e cadastro de reserva de estágio pela Prefeitura Municipal de Nossa Senhora das
Graças/PR, conforme previsão da Lei Federal n.º 11.788/2008.

NOME  INSCRIÇÃO  CPF

Letícia Teodoro de Souza 001 099.974.529-xx

Juliana Carvalho Cuba 002 050.448.459-14

Juliana Marchioreto 003 066.981.659-05

Taísa Marchioreto Pinto 004 102.827.499-85

Sônia aparecida Romero 005 021.829.139-63

Paloma da Silva 006 089.702.639-00

Thaise Carvalho Ferreira Vitor 007 087.974.569-00

Jheniffer Stefany Ricardo da Costa 008 101.403.519-81

Solange Aparecida dos Santos 009  029.749.199-79

Daiane Cristina da Silva 010 066.645.999-10

Cassiana Darti Tottene 011 089.928.329-23

Luana Gonçalves da Silva 012 359.811.578-44

Karen Cristina de Carvalho 013 102.812.299-37

Mariana da Silva Prado 014 074.420.369-45

Kaut Ariane da Costa 015 075.258.199-63

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS

ESTADO DO PARANÁ
CNPJ 76.970.300/0001

PRAÇA DEP NILSON BATISTA RIBAS, 131

 CEP 86.680-000 FONE 0XX44-3312-1150

Art. 2º Fica o presente Edital Homologado, com a relação dos inscritos.

Art. 3º Fica estabelecido o LOCAL e HORARIO de realização das Provas Objetivo

sendo:

LOCAL - Escola Municipal Francisca Sabino Ruiz, localizada na Rua Jair da Silva

Oliveira ao lado Centro de Saúde.

HORARIO: Início às 09:00 horas.

Edifício da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora das Graças, Estado do Paraná, aos

06 de março de 2017.

Francisco Lorival Maratta
Prefeito Municipal